
Option R11

Dénivelé R11
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439 D757 0 0

726 D69 8,8 8,8

D69 17,6 26,4 FR-2A-1289

D69 16,8 43,2

D69 6,8 50 FR-2B-1112

D69 3,2 53,2 FR-2B-1311

D69 9,9 63,1

D169 6,9 70

D169a 12,3 82,3

1671 D169a 1,7 84

D69 14 98

D757 27,8 125,8

D757 8,8 134,6

Porticcio R11 : Col de verde et Col de Sorba
Départ  : Guitera les bains

3 cols  135 km  3070 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Bains de 
Guitera Prendre D757 -> Zicavo

Cozzano AD -> Bocca di Verde

Col de Verde

Ghisoni  AG -> Col de Sorba

Col de Scozzolatojo

Col de Sorba  demi tour

Ghisoni AD -> Col de Verde

AD -> Station de Ski de Ghisoni
Station de ski 
de Ghisoni

AD, Ne pas aller au refuge, 
continuer à monter

C'est le bout, Demi tour

AD vers Col de Verde

Cozzano AD vers bains de Guittera
Bains de 
Guitera Arrivée Parking


